Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Г У Б Е Р Н А Т О Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.01.2001  № 4

 г. Магадан

О признании утратившими силу

отдельных  нормативных правовых

актов администрации области

 В связи с проведением комплексной проверки нормативных правовых ак-

тов исполнительных органов государственной власти Магаданской области, в це-

лях  их систематизации и приведения в соответствие с действующим законода-

тельством  Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Признать утратившими силу следующие постановления губернатора об-

ласти:

 - от 20.02.98 № 35 "О правилах обязательного медицинского страхования в

Магаданской области";

 - от 17.04.98 № 81 "О лицензировании деятельности по организации спор-

тивного и любительского лова ценных видов рыб, водных животных и растений в

Магаданской области";

 - от 08.07.98 № 157 "Об утверждении Примерного положения о муници-

пальном школьном округе";

 - 07.08.98 № 181 "О лицензировании деятельности по международному ин-

формационному обмену";

 - от 26.10.98 № 233 "О Магаданской областной Комиссии по телерадиове-

щанию ФСТР России";

 - от 18.11.98 № 236 "Об утверждении положения о порядке использования

внебюджетных средств отдела по труду администрации Магаданской области";

 2

 - от 08.04.2000 № 49 "Об обязательном противопожарном страховании".

 2. Признать утратившими силу п.3 распоряжения от 24.12.99 № 453-р "О

погашении задолженности автотранспортным предприятиям".

 3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального

опубликования.

И.о.губернатора                   Н.Н.Дудов